P. 9. l. 16. pro a. 1605, leg. 1615.

Pag. 34. l. 26. uerbis : *pro fundamento habere debet*, annotationis loco addantur uerba Ministerii Magdeb. in Controu. Crameriana p. 45. sqq.

P. 43. notae (f) lin. ult. post uerbum *verglichen* / addatur : Post excidium Magdeburgense, Cramerus in ciuitate libera et Imperiali Muhlhusina, munus antistitis sacrorum, quo Benjamin Starckius, senectutis causa, a. 1631. se abdicarat, obtinuit. Sed ne hoc quidem diu quietum habuit. Nam a. 1634. qui antecessori eius emortualis fuit, occasione concionis cuiusdam solennis, Heiligenstadii, inuito senatu Muhlhusino, habitae, functionibus sacris interdictus, nec nisi post duorum annorum spatium, cum aduersariis suis reconciliatus, atque in integrum restitutus est. Leg. Responsa theologorum Erfurdenium, et alia documenta huc spectantia, in Antiquo-Nouis Theolog. A. 1713. p. 526. et A. 1714. pag. 253. sqq. et pag. 595. sqq. Obiit tandem Cramerus a. 1640, ut discimus ex catalogo Antistitum Muhlhusinorum, iisdem Antiquo - nouis inserto, p. 505.

P. 64. lin. 7. leg. Osiandri.

P. 71. l. 22. uerbis : *eueniant bona*, haec annotatio subiiciatur : Non male Franciscus Baco de Verulamio in libro de dignitate et augm. scientiarum p. 5. oper. diligentiori ueritatis peruestigationi, contra errorem et ignorantiam, religionis obtentu, se illi praeferentem, patrocinans, huc illam Iobi quaestionem accommodat : *an oporteat mentiri pro Deo, et eius gratia dolum loqui conueniat, ut ipsi gratificemur*. Iob. XIII, 7.

Pag. 73. lin. 14. et ad (intervere : cassas) cobortationes.

Pag. 80. not. b. lin. 1. pro *secessione* leg. *secessionem*.

Coll. Diss. A 184, misc 8